
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про створення комісії по встановленню факту здійснення особою догляду 

(постійного догляду) 

 

Керуючись статтями 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 23 Закону України «Про мобілізацію та мобілізаційну 

підготовку», пунктом 61 Постанови Кабінету Міністрів України від 16.05.2024 № 

560 «Про затвердження Порядку проведення призову громадян на військову 

службу під час мобілізації, на особливий період», з метою встановлення факту 

здійснення догляду (постійного догляду) військовозобов’язаними, які 

зареєстровані/проживають на території Арцизької міської територіальної громади, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію по встановленню  факту здійснення особою догляду 

(постійного догляду), затвердити її склад (додаток ). 

2. Комісії по встановлення факту здійснення особою догляду (постійного 

догляду) в своїй діяльності керуватись пунктом 61 Порядку проведення призову 

громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 16.05.2024 № 560 «Про 

затвердження Порядку проведення призову громадян на військову службу під час 

мобілізації, на особливий період».  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови. 
 

 

 

 

Арцизький міський голова                                   Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 

01 липня  2024 року 

№132 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/560-2024-%D0%BF#n369
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/560-2024-%D0%BF#n369
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/560-2024-%D0%BF#n369
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/560-2024-%D0%BF#n369


 Додаток  

до рішення                                                                                                                                                         

виконавчого  комітету       

Арцизької міської ради                                                                                                                                                 

від 01.07.2024 №132  
 

 

 

 

Склад комісії 

 

по встановленню факту  здійснення особою догляду  (постійного догляду) 

 

  Голова комісії: 

Оксана СТОЯНОВА – заступник міського голови. 

Заступник голови комісії: 

Наталя КВАША - начальник відділу соціального захисту населення Арцизької 

міської ради. 
Секретар комісії: 

Олена МУРАТКОВА – головний спеціаліст відділу соціального захисту 

населення Арцизької міської ради. 

 
Члени комісії: 

Наталія СНІГИР – головний спеціаліст юридичного відділу Арцизької 

міської ради; 
Людмила ФЕДОРОВА - директор комунального некомерційного підприємства 

«Арцизький центр первинної медико-санітарної допомоги»Арцизької міської 

ради; 

 Староста старостинського округу (при розгляді питань осіб, які проживають на 

території відповідного старостинського округу); 

Депутат Арцизької міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/560-2024-%D0%BF#n369

